NCTA DE SUBEMPENHO SE 00026 001

CAM: . RA MUNICIPAL DE SAOQ JOSE DA BARRA 09/04/2018
CNPJ 01.729.464/0001-04 FICHA 0012
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, S5A0 JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO Ref. 04/2018

CREDOR 221-raB1ana JUNIA DE CARVALHO, 071.202.527-80
RUA [OS FUNCIONARIOS, 71, BELO HORIZONTE, PASSOS, MG, CEP 37900-016, CI MG-21.817.663,
Bco 1, Ag 4431-8, BANCO DO BRASIL, C/C 1, Fone (35)

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
HOTA DE SUBEMPENHO, COM DESPESAS DE PASSAGENS E | Valor 302,80
QUTROS AFINS, REPRESENTANDO A CAMARA MUN. DE SAOD |
JOSE DA BARRA/MG, EM VIAGEM A CIDADE DE BELO HORI- |
ZONTE/MG, NOS DIAS 05 A 06 DE 04/2018, PARA PARTI- |
PAR DO CURSCO DE "FORMACAO DE ASSES. LEGISLATIVOS". |
[
|
[
|
[
l
|
DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPFAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339083 Indenizacoes e Restlituicoes
33909303 Qutras Indenizacoes e Restituicoes
Subprojeto 0014 DESPESAS COM INDENIZACOES E RESTITUICOES - SERVIDO
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
#
SALDOSF EE 00026 Cota 2 09/04/2018
/ Saldo anterior 1,000,00 CUSTEIO
Valor 302,80
Saldo atual 697,20 y
o 1 HITARL
DA _&AMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 92.6
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‘liquidacao desta despesa Autorizo /pﬂgam
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CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

REQUERIMENTO

Exmo. Senhor
Presidente da Cdmara Municipal de Sdo José da Barra/MG
A/C: José Anténio Bicego

Prezado Senhor,

Eu, Fabiana Junia Carvalho, Coordenadora do Legislativo desta Casa, venho
atraveés deste, solicitar a vossa senhoria autorizagdo para participar do curso:
Formagdo de Assessores Legislativos e Chefes de Gabinete, que se realizara nos dias
05 ¢ 06 de abril de 2018, no Instituto Plenum Brasil, na cidade de Belo Horizonte. Na
oportunidade, solicito o pagamento da Inscri¢io para o referido curso, ¢ das didrias
que se fizerem necessérias para minha estadia.

Pede deferimento,

Séo José da Barra/MG, 28 de marco de 2018.

Fabian a de Carvalho
Coordenadora do Legislativo

De acordo: 23 /0>/ aons .

e

José AgtgnioBicego
idente




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

SOLICITACAQ DE DIARIA/PASSAGEM:

Nome do servidor/vereador: CPF:

REGINALDO ANTONIO DE OLIVEIRA 039.915.066-88

Unidade Administrativa: Dotacao orcamentaria: -
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0003 4.004 339014 00
Viagens Previstas: Veiculo / Placa:

Obs: Foi e voltou de énibus.

Data: 04/04/2018
Localidade:
SAO JOSE DA BARRA x BELO HORIZONTE - MG

Objetivo da Viagem: Participar do curso “Formacéo ce Assessores Legislativos”,
na cidade de Belo Horizonte/MG, nos dias 05 e 06 ce abril de 2018, através da
empresa Plenum.

Valor Data: Aprovado por: Assinatura:
liberado:
R$964,64 05/04/2018 | José Anténio Bicego

Declaro que receql o valor acima.

( . = ) Ly £y
3 \‘Jﬁ-s‘s\én\aidl(él édJser‘wforé’ Jl{b O DATA: Q5 /D / 3Ny

FABIANA JUNIA DE CARVALHO




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
ANEXO |

Solicitagdo de didria/passagem

Nome do servidor/vereador:
Fabiana Junia Carvalho

CPF:
071.212.527-80

Unidade administrativa:
01 - Cdmara Municipal

Dotagdo orcamentadria:

Viagens Previstas:
Data: 04/04/2018 a 06/04/2018

Localidade:
Belo Horizonte

Objetivo da Viagem:

Participar do curso: Formacdo de Assessores Legislativos e Chefes de
Gabinete, que se realizard nos dias 05 e 06 de abril de 2018, no Instituto

Plenum Brasil. ]
' Autorizacdo
Data: Meio de Valor liberado:
transporte:
QS.ONNAS |, W S

Recibo

Declgrq que recgli o valor a
MMA&QAM@&&@M)

Assinatura do s ldor/VEreador



CAMARA MUNICIPAL DE _SA D JOSE DA BARRA

ANEXO I

RELATORO DE VIAGEM /| PRESTAGAO DE CONTAS

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:

SAIDA: 0 Km.

Quilometragem percorrida: 0 Km.

Dia Més Procedéncia Destino Hora Hora
Saida Chegada
04 |04 Sao José da Barra | Belo Horizonte | 17:001 23:45h
06 04 Belo Horizonte 22:001
07 04 Sédo José Barra 04:25h
Despesas realizadas | Valor Valor Valor | Valor
L ) aprovado | recebido restituido | ressarcido
Diarias R$964,64 | R$964,64 R$0,00 R$ 0,00
Quilometragem percorrida |
Estacionamentos R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 R$ 0,00
Reembolso de Combustivel R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 R$ 0,00
Passagens Aéreas/Taxas de | R$205,90 R$0,00 R$0,00 R$205,90
embarques/Seguros/Similares
Pedagios R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
QOutras - Taxi R$96,90 | R$0,00 | R$0,00 | R$96,90
' TOTAL R$964,64 'R$0, 0(

CHEGADA: 0 km.

Preco por quildmetro: Foi e voltou de 6nibus.

Valor pago adiantado: R$964.64 — Correspondente a Diaria de Viagem
e Parcela de Allmentagao |

Valor a ser pago:

Sendo R$205,90 de‘ee.so com Pa.bsagenq e R$96 90 de R-«z:é.mbblso

com SGI‘VIQOS de taxi.




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo Il

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

Servidor Fabiana Junia de Carvalho

cPF: 071.202.527-80

Cargo: Coordenadora do Legislativo

Autorizado por: José Antdnio Bicego

Data de saida: "~ [04/04/2018

Hordrio de saida: 17:00

Data do retorno: 07/04/2018 N
Horario de chegada: 04:25

Quantidade de Didrias recebidas: 2 didrias completas mais uma parcela alimentac3o
Valor recebido: RS C\(ﬁ U ‘(P[ A

Destino da Viagem: (Cidade/estado) Belo Horizonte/MG

Motivo:

- Participar do curso de Formacdo de Assessores Legislativos e Chefes de Gabinete, no
Instituto Plenum Brasil, que se realizou nos dias 05 e 06 de abril do presente ano(conforme
folder em anexo).

Tipo da locomocdo urbana utilizada no destino:
Veiculo oficial: NGo Outros: Taxi

*Didrias a receber: Ndo

Justificativa: As didrias devidas foram pagas antecipadamente. J

/

o )
Autorizacdo superior: José Anténio Bicego /

i

530 José da Barra, 09 de abril de 2018.

De acordo, §£ H o @
N\ a-Q‘)\i ™~ I

Fabiag‘ﬂjunia de Carvalho
Coordenddora do Legislativo
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